МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫГГ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

« // 2020 г. № -УбО

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Министерства образования и науки Республики Алтай и урегулированию
конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Республики Алтай от 8 июля 2016 года № 1150

В связи с кадровыми изменениями и соблюдением требований
антикоррупционного законодательства приказ ываю:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства
образования и науки Республики Алтай и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Республики Алтай от 8 июля 2016 года № 1150, следующее изменение:

строку 1 изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии Каланаков
Викторович

Дмитрий заместитель
образования и
Республики Алтай

министра
науки

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
министра О.С. Саврасова

FleTvxoB Святослав Евгеньевич